
Таблица штуцеров
Обозначение Назначение

А1 Вход продукта

Люк

Люк-лаз

Патрубок закачки конденсата в автоцистерну

Б1

В1

Г1

Д1

Е1

Ж1

Патрубок для уровнемера

Патрубок продувной свечи

Патрубок подачи пара

Ду, мм

250

500

50

150

700

50

Кол-во

1

1

1

1

1

1

1

З1 Выход продукта 1

50

250

А1

З1

Ж1

А1

З1Г1

Г1 Д1

Е1

Е1 Ж1

В1

В1

Б1 Д1

А1

Б1 Г1 Д1 Е1 Ж1 З1
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